

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230830

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
sanex cz s.r.o.

IČ: 28686292
DIČ: CZ28686292

Projektant:
Ing. S.Š.Fialová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hampejs projekty s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230830

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Projektant: Ing. S.Š.Fialová

Uchazeč: sanex cz s.r.o.

Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

0,00

0,00

01	Areálová přípojka vody	0,00	0,00
02	Areálová přípojka splaškové kanalizace	0,00	0,00
03	Areálová dešťová kanalizace	0,00	0,00
04	Elektro přípojka	0,00	0,00
05	Zpevněné plochy	0,00	0,00
06	Stavební práce	0,00	0,00
07	ZTI	0,00	0,00
08	Vytápění	0,00	0,00
09	VZT	0,00	0,00
10	Elektroinstalace	0,00	0,00
11	FVE	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice

Objekt:

01 - Areálová přípojka vody

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

sanex cz s.r.o.

IČ:

28686292

DIČ:

CZ28686292

Projektant:

Ing. S.Š.Fialová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Hampejs projekty s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:

01 - Areálová přípojka vody

Místo:Ústí nad LabemDatum:30. 8. 2023

Zadavatel:Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.Projektant:Ing. S.Š.Fialová

Uchazeč:sanex cz s.r.o.Zpracovatel:Hampejs projekty s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:

01 - Areálová přípojka vody

Místo: Ústí nad Labem Datum: 30. 8. 2023
Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Projektant: Ing. S.Š.Fialová
Uchazeč: sanex cz s.r.o. Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

80	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	3,245		0,00	CS ÚRS 2023 02
81	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	9,185		0,00	CS ÚRS 2023 02
78	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	5,940		0,00	CS ÚRS 2023 02
92	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,000		0,00	
88	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
84	K	131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	2,700		0,00	CS ÚRS 2023 02
87	K	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	27,600		0,00	CS ÚRS 2023 02
85	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	65,100		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV		8,1+57		65,100				
86	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	65,100		0,00	CS ÚRS 2023 02
90	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I	m3	7,670		0,00	CS ÚRS 2023 02
89	K	167151102	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	7,670		0,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	24,620		0,00	
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,840		0,00	
91	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	38,390		0,00	CS ÚRS 2023 02

D 5 Komunikace pozemní 0,00

95	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	5,940		0,00	CS ÚRS 2023 02
50	K	564851011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	9,185		0,00	CS ÚRS 2023 02
52	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	5,940		0,00	CS ÚRS 2023 02
56	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	5,940		0,00	CS ÚRS 2023 02
96	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,940		0,00	CS ÚRS 2023 02
58	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,250		0,00	CS ÚRS 2023 02
59	M	59245015	dlažba zámková tvaru T 200x165x60mm nřkodní	m2	3,250		0,00	CS ÚRS 2023 02

D 8 Trubní vedení 0,00

99	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	19,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
100	M	28613173	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	19,285		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV		19*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		19,285				
17	K	871313121.1	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN.160	m	2,000		0,00	
18	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	2,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	877321121	Montáž elektro navrtávacích T-kusů s 360° odbočkou na vodovodním potrubí z PE trub d 160/32	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
104	M	28614019	tvorovka T-kus navrtávací s odbočkou 360° D 160-32mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
105	M	42273504	pás navrtávací s kulovým kohoutem PN 10 DN 80-400x1"	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
106	K	891231112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
107	M	42221302	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 65x170mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
119	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	6,000		0,00	
110	K	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	19,000		0,00	
118	K	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	6,000		0,00	
111	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	19,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
108	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000		0,00	
109	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
102	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	19,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
101	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	19,000		0,00	CS ÚRS 2023 02

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	1,840		0,00	
----	---	-----------	---	----	-------	--	------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

63	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,400		0,00	CS ÚRS 2023 02
64	M	59217002	obrubník betonový zahradní sedy 1000x50x200mm	m	4,400		0,00	CS ÚRS 2023 02
97	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
98	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
79	K	919735112	Řezání stávajícího živého korytu tl. 5 - 10 cm	m	5,940		0,00	

D 997 Přesun sutě 0,00

123	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,034		0,00	CS ÚRS 2023 02
70	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládce přes 100 m do 1 km	t	6,034		0,00	CS ÚRS 2023 02
122	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím	t	6,034		0,00	CS ÚRS 2023 02
71	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	6,034		0,00	CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 0,00

112	K	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	20,740		0,00	
-----	---	-----------	---	---	--------	--	------	--

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

113	K	722130804	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	m	2,000		0,00	
114	K	722130901	Zazátkování vývodu	kus	2,000		0,00	
115	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
117	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
116	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
120	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,006		0,00	
121	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006		0,00	CS ÚRS 2023 02

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

93	K	460751113	Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky přes 25 do 35 cm	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
94	M	59213010	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x31x26cm	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
82	K	468031211	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	2,200		0,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	468031221	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	2,200		0,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice

Objekt:

02 - Areálová přípojka splaškové kanalizace

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

sanex cz s.r.o.

IČ:

28686292

DIČ:

CZ28686292

Projektant:

Ing. S.Š.Fialová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Hampejs projekty s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice

Objekt:

02 - Areálová přípojka splaškové kanalizace

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

30. 8. 2023

Zadavatel:

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Projektant:

Ing. S.Š.Fialová

Uchazeč:

sanex cz s.r.o.

Zpracovatel:

Hampejs projekty
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **0,00**

1 - Zemní práce 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice

Objekt:

02 - Areálová přípojka splaškové kanalizace

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Projektant: Ing. S.Š.Fialová

Uchazeč: sanex cz s.r.o.

Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkové dlažby ručně	m2	3,150		0,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	3,150		0,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	70,314		0,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepnutí stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	157,140		0,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepnutí stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	157,140		0,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I	m3	27,930		0,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	27,930		0,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	44,370		0,00	
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	20,740		0,00	
14	K	181311103	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	139,680		0,00	CS ÚRS 2023 02

D 8

Trubní vedení

0,00

61	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	12,410		0,00	CS ÚRS 2023 02
69	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	12,500		0,00	CS ÚRS 2023 02
62	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01

VV "revizní šachta na kanalizační přípoje"

VV 1 1,000

63	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
64	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za užití šachtové roury	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
65	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
67	K	899722112	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	35,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
68	K	899722113	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 34cm	m	12,500		0,00	CS ÚRS 2023 02

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 4

Vodorovné konstrukce

0,00

39	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	6,980		0,00	
----	---	-----------	---	----	-------	--	------	--

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

70	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,200		0,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

D 997

Přesun sutě

0,00

45	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,410		0,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--	------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	2,410		0,00	CS ÚRS 2023 02
47	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím	t	2,410		0,00	CS ÚRS 2023 02
48	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,410		0,00	CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 0,00

71	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	49,191		0,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

59	K	468031211	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

72	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
73	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	23,680		0,00	CS ÚRS 2023 02
74	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	22,080		0,00	CS ÚRS 2023 02
75	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,128		0,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:
03 - Areálová dešťová kanalizace

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
sanex cz s.r.o.

IČ: 28686292
DIČ: CZ28686292

Projektant:
Ing. S.Š.Fialová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hampejs projekty s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 03 - Areálová dešťová kanalizace

Místo:Ústí nad LabemDatum:30. 8. 2023

Zadavatel:Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.Projektant:Ing. S.Š.Fialová

Uchazeč:sanex cz s.r.o.Zpracovatel:Hampejs projekty s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 03 - Areálová dešťová kanalizace

Místo: Ústí nad Labem Datum: 30. 8. 2023
Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Projektant: Ing. S.Š.Fialová
Uchazeč: sanex cz s.r.o. Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

20	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkové dlažby ručně	m2	1,100		0,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	1,100		0,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
47	K	131351203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	87,600		0,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	50,240		0,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	173,700		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV					102+71,7	173,700		
25	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	173,700		0,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I	m3	46,170		0,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	46,170		0,00	CS ÚRS 2023 02
28	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	93,660		0,00	
29	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,010		0,00	
30	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	275,890		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV					230,89+45	275,890		
48	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	34,500		0,00	CS ÚRS 2023 02

D 5 Komunikace pozemní 0,00

62	K	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	1,100		0,00	CS ÚRS 2023 02
60	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,100		0,00	CS ÚRS 2023 02
61	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm	m2	1,100		0,00	CS ÚRS 2023 02

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

52	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	12,750		0,00	CS ÚRS 2023 02
53	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	67,700		0,00	CS ÚRS 2023 02
54	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	80,191		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV					67,7*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství	80,191		
66	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	29,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
49	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,450		0,00	CS ÚRS 2023 02
50	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	1,800		0,00	CS ÚRS 2023 02
51	K	273362021	výztuž základových desek svařovanými sítěmi	t	0,106		0,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					
78	K	382121121.R12	přechodový konus TBR-Q625/600/90 SPK	kus	1,000		0,00	
83	K	382121121.R12	Izolace proti zemní vlhkosti IPA 400H	m2	5,310		0,00	
89	K	382121121.R18	vyrovnávací prstenec TBW-Q100/625/120	kus	1,000		0,00	
91	K	382121121.R2	šachetní skruž TBS-Q 1000/500/90	kus	1,000		0,00	
96	K	382121121.R7	litinový poklop 600/100	kus	1,000		0,00	
97	K	382121121.R8	podmázání vyrovnávacích prstenců	kus	1,000		0,00	
72	K	382411215.R	Zemní nádrž objemu 6500 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro pojízdné zatížení do 2,2t vč. vystrojení čerpadlem	kus	1,000		0,00	
D 4			Vodorovné konstrukce					
34	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	4,690		0,00	
D 8			Trubní vedení					
67	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110	m	27,540		0,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	11,530		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			9,2+2,33	11,530				
98	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	39,070		0,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
70	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
16	M	28661935	<i>poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400</i>	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
33	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	39,070		0,00	CS ÚRS 2023 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
63	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
65	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
D 997			Přesun sutě					
36	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,280		0,00	CS ÚRS 2023 02
37	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1,280		0,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím	t	1,280		0,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,280		0,00	CS ÚRS 2023 02
D 998			Přesun hmot					
40	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	69,100		0,00	CS ÚRS 2023 02
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					
46	K	460021121	Sejmutí ornice při elektromontážích strojně tl vrstvy do 20 cm	m2	45,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
41	K	468031211	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
99	K	722130804	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	m	1,000		0,00	
100	K	722130901	Zazátkování vývodu	kus	2,000		0,00	
D PSV			Práce a dodávky PSV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						0,00
68	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	5,050		0,00	CS ÚRS 2023 02
69	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
45	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,014		0,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:
04 - Elektro přípojka

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
sanex cz s.r.o.

IČ: 28686292
DIČ: CZ28686292

Projektant:
Ing. S.Š.Fialová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hampejs projekty s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 04 - Elektro přípojka

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	30. 8. 2023
Zadavatel:	Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.	Projektant:	Ing. S.Š.Fialová
Uchazeč:	sanex cz s.r.o.	Zpracovatel:	Hampejs projekty s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
1 - Přívodní kabel z trafostanice (dodávka ČEZ distribuce s.r.o.)	0,00
2 - Kabely	0,00
3 - Přípojková skříň	0,00
4 - Doplnění do trafostanice	0,00
5 - Ostatní náklady	0,00
D3 - Kabely	0,00
D4 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice

Objekt:

04 - Elektro přípojka

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

30. 8. 2023

Zadavatel:

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Projektant:

Ing. S.Š.Fialová

Uchazeč:

sanex cz s.r.o.

Zpracovatel:

Hampejs projekty
s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D 1		Přívodní kabel z trafostanice (dodávka ČEZ distribuce s.r.o.)					0,00	
25	K	1	Kabel CYKY-J 4x16mm ² vč. Trubek a uložení - délka musí být upravena dle skutečnosti	m	50,000		0,00	
26	K	2	Výkop pro venkovní kabelovou trasu. Skládá se z uložení kabelu, pískové kabelové lože, červená fólie, zához, hutnění - délka musí být upravena dle skutečnosti	m	50,000		0,00	

D 2		Kabely					0,00	
27	K	1.1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm ² - délka musí být upravena dle skutečnosti	m	150,000		0,00	
28	K	2.1	Trubka kopoflex Ø50mm - délka musí být upravena dle skutečnosti	m	60,000		0,00	
29	K	3	Trubka LDPE Ø25mm	m	10,000		0,00	
30	K	4	Trubka LDPE Ø20mm	m	10,000		0,00	
31	K	5	Výkop pro venkovní kabelovou trasu. Skládá se z uložení kabelu, pískové kabelové lože, červená fólie, zához, hutnění - délka musí být upravena dle skutečnosti	m	70,000		0,00	

D 3		Přípojková skříň					0,00	
32	K	1.2	Přípojková skříň SS100	ks	1,000		0,00	
33	K	2.2	Nožová pojistka 32A	ks	3,000		0,00	

D 4		Doplnění do trafostanice					0,00	
34	K	1.3	Pojistka hodnoty 50A	ks	3,000		0,00	

D 5		Ostatní náklady					0,00	
35	K	1.4	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000		0,00	
36	K	2.3	Stavební přípomoc	kpl	1,000		0,00	
37	K	3.1	Drobný materiál (nmožinky, šrouby, sadra, atd.)	kpl	1,000		0,00	
38	K	4.1	Zkoušky, revize	kpl	1,000		0,00	
39	K	5.1	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000		0,00	

D D3		Kabely					0,00	
40	K	1.5	Kabel UTP 4x2x0,5 min. cat.6	m	50,000		0,00	
41	K	2.4	Trubka kopoflex Ø32mm	m	50,000		0,00	
42	K	3.2	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000		0,00	

D D4		Ostatní náklady					0,00	
43	K	1.6	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000		0,00	
44	K	2.5	Stavební přípomoc (slaboproud)	kpl	1,000		0,00	
45	K	3.3	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000		0,00	
46	K	4.2	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000		0,00	
47	K	5.2	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000		0,00	
48	K	6	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:
05 - Zpevněné plochy

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
sanex cz s.r.o.

IČ: 28686292
DIČ: CZ28686292

Projektant:
Ing. S.Š.Fialová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hampejs projekty s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 05 - Zpevněné plochy

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	30. 8. 2023
Zadavatel:	Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.	Projektant:	Ing. S.Š.Fialová
Uchazeč:	sanex cz s.r.o.	Zpracovatel:	Hampejs projekty s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 05 - Zpevněné plochy

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Uchazeč: sanex cz s.r.o.

Datum: 30. 8. 2023
Projektant: Ing. S.Š.Fialová
Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

28	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	14,754		0,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,754		0,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	14,754		0,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním ručně	m3	7,690		0,00	
31	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve	m2	51,280		0,00	CS ÚRS 2023 02
32	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,026		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV					51,28*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	1,026		
14	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	51,280		0,00	CS ÚRS 2023 02

D 5 Komunikace pozemní 0,00

15	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	66,300		0,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	66,300		0,00	CS ÚRS 2023 02
33	M	BET.K06C01	BETONOVÁ DLAŽBA BEST-KLASIKO, VÝŠKA 6CM, PŘÍRODNÍ	m2	68,000		0,00	

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

34	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu	m	3,600		0,00	CS ÚRS 2023 02
35	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV					3,92156862745098*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	4,000		
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	64,100		0,00	CS ÚRS 2023 02
24	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	67,000		0,00	CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 0,00

37	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,970		0,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,970		0,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím	t	0,970		0,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,970		0,00	CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 0,00

36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	64,490		0,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	468031211	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	3,600		0,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:
06 - Stavební práce

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
sanex cz s.r.o.

IČ: 28686292
DIČ: CZ28686292

Projektant:
Ing. S.Š.Fialová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hampejs projekty s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:

06 - Stavební práce

Místo:Ústí nad LabemDatum:30. 8. 2023

Zadavatel:Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.Projektant:Ing. S.Š.Fialová

Uchazeč:sanex cz s.r.o.Zpracovatel:Hampejs projekty s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 06 - Stavební práce

Místo: Ústí nad Labem Datum: 30. 8. 2023
Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Projektant: Ing. S.Š.Fialová
Uchazeč: sanex cz s.r.o. Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 1 Zemní práce							0,00	
1	K	121151116	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 300 do 400 mm strojně	m2	375,882		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		27,35*12,39		338,867			
	VV		5,82*6,36		37,015			
	VV		Součet		375,882			
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	88,124		0,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"základové pasy š.640mm v.800mm"					
	VV		(27,35*2+11,11*2+5,82*2+3,83*5+2,36*4+5,11+0,64*5+4		75,244			
	VV		5)*0,64*0,8					
	VV		Mezisoučet		75,244			
	VV		"patky pro ocelovou konstrukci"					
	VV		(1*1*1,4)*8		11,200			
	VV		(0,6*1*1,4)*2		1,680			
	VV		Mezisoučet		12,880			
	VV		Součet		88,124			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	200,880		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		200,88		200,880			
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	200,880		0,00	
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	351,540		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		200,88*1,75		351,540			
6	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	375,882		0,00	CS ÚRS 2022 01
D 2 Zakládání							0,00	
7	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	75,500		0,00	
	VV		151*0,5		75,500			
8	K	218111112	Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 60 do 80 mm	m	114,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		11*9		99,000			
	VV		5*3		15,000			
	VV		Součet		114,000			
9	K	218111113	Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 80 do 100 mm	m	37,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		32+5		37,000			
10	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	53,127		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(11,2*26,15)*0,15*1,1		48,325			
	VV		(5*5,82)*0,15*1,1		4,802			
	VV		Součet		53,127			
11	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	84,520		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		(11,2*26,15)*0,25*1,05		76,881			
	VV		(5*5,82)*0,25*1,05		7,639			
	VV		Součet		84,520			
12	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	21,188		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(27,35*2+5,82*2+12,39+2,49+3,53)*0,25		21,188			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	21,188		0,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	4,347		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"2xkari 150x150x8"					
	VV		(11,2*26,15)*10,8*1,25/1000		3,954			
	VV		(5*5,82)*10,8*1,25/1000		0,393			
	VV		Součet		4,347			
15	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	31,038		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"základové pásy 5.640mm v.300mm"					
	VV		(27,35*2+11,11*2+5,82*2+3,83*5+2,36*4+5,11+0,64*5+45)*0,64*0,3*1,1		31,038			
16	K	274353122	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 1 m	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
17	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	12,880		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(1*1*1,4)*8		11,200			
	VV		(0,6*1*1,4)*2		1,680			
	VV		Součet		12,880			
18	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	73,480		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		(27,35*2+11,11*2+5,82*2+3,83*5+2,36*4+5,11+0,64*5+45)*0,5		73,480			
19	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,014		0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"předpoklad"					
	VV		73,48*12*1,15/1000		1,014			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
20	K	311235101	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 175 mm	m2	55,765		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"zdivo 175mm"					
	VV		(14,7+5,92)*3,25		67,015			
	VV		-(0,9*2*5+1,5*1,5)		-11,250			
	VV		Součet		55,765			
21	K	311235131	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	178,725		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"vnitřní zdivo tl. 240mm"					
	VV		(17,7+4,17*5+4,15*5)*3,25		192,725			
	VV		-(0,9*2*6+0,8*2*2)		-14,000			
	VV		Součet		178,725			
22	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	14,220		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		5,36*3,25		17,420			
	VV		-1,6*2		-3,200			
	VV		Součet		14,220			
23	K	311237141.WN R	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených Porotherm 44 EKO+ Profi na tenkovrstvou maltu tl zdiva 440 mm	m2	255,233		0,00	
	VV		"obvodové zdivo"					
	VV		(27,23*2+11,39+2+3,54+5,88*2)*3		249,450			
	VV		-					
	VV		(0,7*0,8*4+1,3*1,8*6+0,8*1,8*10+1*2,7+0,7*1,8*2+1*2,7-4*2,7*2+0,9*1,8+1,7*2)		-56,580			
	VV		"atiky"					
	VV		(27,23*2+11,39+2+3,54+5,88*2)*0,75		62,363			
	VV		Součet		255,233			
24	K	311238931	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 100 do 175	m	40,400		0,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"zdivo 175mm"					
	VV		14,7+5,92		20,620			
	VV		"zdivo 115mm"					
	VV		(2,59+4,17+1,31+1,31+2,12+2,76+2,76+2,76)		19,780			
	VV		Součet		40,400			
25	K	311238935	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 200 do 250	m	59,300		0,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"vnitřní zdivo tl. 240mm"					
	VV		(17,7+4,17*5+4,15*5)		59,300			
	VV		Součet		59,300			
26	K	311238937	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 250 do 300	m	5,360		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		5,36		5,360			
27	K	311238969.WN R.001	Základací vrstva zdiva z cihel POROTHERM 38 TS Profi tloušťky 380 mm	m	83,150		0,00	
	VV		(27,23*2+11,39+2+3,54+5,88*2)		83,150			
28	K	317168012.WN R	Překlad plochý Porotherm KP 11,5 dl 1250 mm	kus	6,000		0,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6		6,000			
29	K	317168051.VVN P	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1000 mm	kus	85,000		0,00	
	VV		5*17		85,000			
	VV		Součet		85,000			
30	K	317168052.VVN P	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1250 mm	kus	34,000		0,00	
	VV		3*3		9,000			
	VV		3*5		15,000			
	VV		2*5		10,000			
	VV		Součet		34,000			
31	K	317168053.VVN P	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1500 mm	kus	10,000		0,00	
	VV		5*2		10,000			
32	K	317168054.VVN P	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1750 mm	kus	37,000		0,00	
	VV		2		2,000			
	VV		5*7		35,000			
	VV		Součet		37,000			
33	K	317168055.VVN P	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 2000 mm	kus	9,000		0,00	
	VV		5		5,000			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		9,000			
34	K	317168059.VVN P	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 3000 mm	kus	10,000		0,00	
	VV		5*2		10,000			
35	K	317238141	Tlaková zóna plochých keramických překladů š 300 mm v 167 mm z cihel děrovaných	m	20,500		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*41		20,500			
36	K	317998114	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 90 mm	m	44,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		6+2+12,25+3+3,75+17		44,000			
37	K	330311712	Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 20/25	m3	0,374		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(0,24*0,24*3,25)*2		0,374			
38	K	331351115	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,04 do 0,08 m2	m2	6,240		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(0,24*4*3,25)*2		6,240			
39	K	331351116	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,08 m2	m2	6,240		0,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,048		0,00	CS ÚRS 2023 02
41	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	54,685		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"zdivo 115mm"					
	VV		(2,59+4,17+1,31+1,31+2,12+2,76+2,76)*3,25		64,285			
	VV		-(0,8*2*6)		-9,600			
	VV		Součet		54,685			
42	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	58,500		0,00	
	VV		3,25*18		58,500			
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00	
43	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	67,616		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(11,2*26,15)*0,2*1,05		61,505			
	VV		(5*5,82)*0,2*1,05		6,111			
	VV		Součet		67,616			
44	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	321,980		0,00	
	VV		(11,2*26,15)		292,880			
	VV		(5*5,82)		29,100			
	VV		Součet		321,980			
45	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	321,980		0,00	
46	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	321,980		0,00	
47	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	321,980		0,00	
48	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	8,710		0,00	
	VV		"výztuž předpoklad 130kg/m3 betonu"					
	VV		0,13*67		8,710			
49	K	417238212	Obezdivka vence jednostranná vencovkou keramickou v přes 150 do 210 mm včetně polovstřevu tl 100 mm	m	72,750		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		12,27+27,23*2+2,49+3,53		72,750			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
50	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	820,448		0,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"zdivo 115mm"					
VV			(2,59+4,17+1,31+1,31+2,12+2,76+2,76+2,76)*3,25*2		128,570			
VV			-(0,8*2*6)*2		-19,200			
VV			Mezisoučet		109,370			
VV			"obvodové zdivo"					
VV			(27,23*2+11,39+2+3,54+5,88*2)*3,25		270,238			
VV			-					
VV			(0,7*0,8*4+1,3*1,8*6+0,8*1,8*10+1*2,7+0,7*1,8*2+1*2,7-4*2,7*2+0,9*1,8+1,7*2)		-56,580			
VV			Mezisoučet		213,658			
VV			5,36*3,25*2		34,840			
VV			-1,6*2*2		-6,400			
VV			"vnitřní zdivo tl. 240mm"					
VV			(17,7+4,17*5+4,15*5)*3,25*2		385,450			
VV			-(0,9*2*6+0,8*2*2)*2		-28,000			
VV			Mezisoučet		385,890			
VV			"zdivo 175mm"					
VV			(14,7+5,92)*3,25*2		134,030			
VV			-(0,9*2*5+1,5*1,5)*2		-22,500			
VV			Mezisoučet		111,530			
VV			Součet		820,448			
51	K	612341321.R	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně vč. systémových lišt	m2	820,448		0,00	
52	K	612341391	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	820,448		0,00	CS ÚRS 2023 02
53	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	94,630		0,00	
VV			(0,8*2*6)		9,600			
VV			(0,7*0,8*4+1,3*1,8*6+0,8*1,8*10+1*2,7+0,7*1,8*2+1*2,7-4*2,7*2+0,9*1,8+1,7*2)		56,580			
VV			1,6*2		3,200			
VV			(0,9*2*6+0,8*2*2)		14,000			
VV			(0,9*2*5+1,5*1,5)		11,250			
VV			Součet		94,630			
54	K	622131301	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně strojně	m2	271,863		0,00	CS ÚRS 2022 02
VV			"obvodové zdivo"					
VV			(27,23*2+11,39+2+3,54+5,88*2)*3,2		266,080			
VV			-					
VV			(0,7*0,8*4+1,3*1,8*6+0,8*1,8*10+1*2,7+0,7*1,8*2+1*2,7-4*2,7*2+0,9*1,8+1,7*2)		-56,580			
VV			"atiky"					
VV			(27,23*2+11,39+2+3,54+5,88*2)*0,75		62,363			
VV			Součet		271,863			
55	K	622142001	Potažení vnějších stěn skloláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	271,863		0,00	CS ÚRS 2023 02
56	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	20,788		0,00	CS ÚRS 2023 01
VV			(27,23*2+11,39+2+3,54+5,88*2)*0,25		20,788			
57	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	251,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
58	K	622311321.R	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená strojně vč. systémových lišt	m2	292,651		0,00	
59	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	20,788		0,00	CS ÚRS 2023 02
60	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	251,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
61	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu	m2	56,580		0,00	
VV			(0,7*0,8*4+1,3*1,8*6+0,8*1,8*10+1*2,7+0,7*1,8*2+1*2,7-4*2,7*2+0,9*1,8+1,7*2)		56,580			
62	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	309,540		0,00	CS ÚRS 2023 02
63	K	632451291	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	1 238,160		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			309,54*4		1 238,160			
64	K	634112126	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	293,270		0,00	
VV			293,27		293,270			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
65	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	298,000		0,00	
VV			298		298,000			
66	K	941111112,R	Dodávka a montáž reklamního poutače dle specifikace v technické zprávě, finální podobu poutače odsouhlasí objednatel dle předloženého grafického návrhu od zhotovitele	kpl.	1,000		0,00	
67	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	17 880,000		0,00	
VV			298*60		17 880,000			
68	K	941112812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	298,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
69	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	619,080		0,00	
VV			309,54		309,540			
VV			309,54*2 'Přepočtené koeficientem množství		619,080			
70	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	309,540		0,00	
D 998			Přesun hmot				0,00	
71	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	906,167		0,00	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
72	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	643,960		0,00	
VV			(11,2*26,15)*2		585,760			
VV			(5*5,82)*2		58,200			
VV			Součet		643,960			
73	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,219		0,00	CS ÚRS 2020 02
VV			643,96*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,219			
74	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	83,150		0,00	CS ÚRS 2022 02
VV			(27,23*2+11,39+2+3,54+5,88*2)*0,5*2		83,150			
75	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,028		0,00	CS ÚRS 2020 02
VV			83,15*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,028			
76	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	402,475		0,00	CS ÚRS 2020 02
VV			(11,2*26,15)*1,25		366,100			
VV			(5*5,82)*1,25		36,375			
VV			Součet		402,475			
77	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posvpeem na horním povrchu</i>	m2	402,475		0,00	CS ÚRS 2022 01
78	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	51,969		0,00	CS ÚRS 2022 02
VV			(27,23*2+11,39+2+3,54+5,88*2)*0,5*1,25		51,969			
79	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posvpeem na horním povrchu</i>	m2	51,969		0,00	CS ÚRS 2022 01
80	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,880		0,00	
81	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	2,880		0,00	CS ÚRS 2022 01
D 712			Povlakové krytiny				0,00	
82	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	349,189		0,00	
VV			11,39*26,35		300,127			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(11,39*2+26,35*2)*0,65		49,062			
VV			Součet		349,189			
83	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,119		0,00	CS ÚRS 2020 02
84	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	436,486		0,00	
VV			(11,39*26,35)*1,25		375,158			
VV			((11,39*2+26,35*2)*0,65)*1,25		61,328			
VV			Součet		436,486			
85	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním nasypem na horním povrchu</i>	m2	436,486		0,00	CS ÚRS 2022 01
86	K	712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	318,997		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			(11,39*26,35)		300,127			
VV			(11,39*2+26,35*2)*0,25		18,870			
VV			Součet		318,997			
87	M	28322015	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,2mm</i>	m2	371,791		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			318,997*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		371,791			
88	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	318,997		0,00	
89	M	69311172	<i>geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2</i>	m2	371,632		0,00	
VV			318,997*1,165 'Přepočtené koeficientem množství		371,632			
90	K	712998004	Montáž atikového chrliče z PVC DN 110	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
91	M	28342470	<i>chrlič atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P</i>	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
92	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	21 400,000		0,00	
D 713			Izolace tepelné				0,00	
93	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	309,540		0,00	CS ÚRS 2020 02
VV			309,54		309,540			
94	M	28375912	<i>deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm</i>	m2	634,557		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			309,54*2,05 'Přepočtené koeficientem množství		634,557			
95	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	83,150		0,00	CS ÚRS 2023 01
VV			(27,23*2+11,39+2+3,54+5,88*2)		83,150			
96	M	28376014	<i>deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 60mm</i>	m2	87,308		0,00	CS ÚRS 2023 01
VV			83,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		87,308			
97	K	713141151	Montáž izolace tepelné střešních ploch kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců,	m2	300,127		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			11,39*26,35		300,127			
98	M	28372320	<i>deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 180mm</i>	m2	315,133		0,00	
VV			300,127*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		315,133			
99	K	713141336	Montáž izolace tepelné střešních ploch lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	300,127		0,00	
100	M	28376141	<i>klin izolační EPS 100 spád do 5%</i>	m3	55,523		0,00	
VV			300,127*0,185		55,523			
101	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	4,760		0,00	CS ÚRS 2023 01
102	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	4,760		0,00	CS ÚRS 2023 01
D 762			Konstrukce tesařské				0,00	
103	K	762361311	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek	m2	36,586		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			(27,23*2+11,39+2+3,54+5,88*2)*0,44		36,586			
104	K	762395000.1	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,650		0,00	
105	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,500		0,00	CS ÚRS 2023 01
106	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,500		0,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				0,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB (2,42+1,31*2+0,92*4)*3	m2	26,160		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV				26,160			
108	K	763121422	SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	8,520		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,42*1,5		3,630			
	VV		1,63*1,5		2,445			
	VV		1,63*1,5		2,445			
	VV		Součet		8,520			
109	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	287,510		0,00	
110	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	22,030		0,00	
	VV		7,78+6,08+2,79+2,79+2,59		22,030			
111	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační	m2	309,540		0,00	
112	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	309,540		0,00	CS ÚRS 2020 02
113	M	DEK.2600601080	DEKFOL N AL 170 SPECIÁL (75m2/bal.)	m2	340,494		0,00	
	VV		309,54*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		340,494			
114	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,700		0,00	
115	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	4,700		0,00	
D 764			Konstrukce klempířské				0,00	
116	K	764101131.R	Montáž krytiny střechy sklonu do 30°	m2	67,990		0,00	
	VV		1,8*8+1,8*8,2+3,3*8,3+3,52*3,25		67,990			
117	M	STJ.TFEZN351035063	Trapézový plech SAT35, pozink tl. plechu 0,63 mm	m2	74,789		0,00	
	VV		67,99*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		74,789			
118	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	83,150		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(27,23*2+11,39+2+3,54+5,88*2)		83,150			
119	K	764216603.R	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm, odstín antarcit	m	22,200		0,00	
	VV		0,7*8		5,600			
	VV		1,3*6		7,800			
	VV		0,8*11		8,800			
	VV		Součet		22,200			
120	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	22,750		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		8+8,2+3,3+3,25		22,750			
121	K	764511642.R	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 250/100 mm	kus	6,000		0,00	
122	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	33,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		15+18		33,000			
123	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,560		0,00	
124	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,560		0,00	
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00	
125	K	766622131.R	Dodávka a montáž plastových oken dle specifikace ve výpisu oken	kpl.	1,000		0,00	
126	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové	kus	10,000		0,00	
127	M	61162073.R	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm dle výpisu dveří	kus	10,000		0,00	
	VV		"dle výpisu dveří"					
	VV		4+6		10,000			
128	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
129	M	61162074.R	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm dle výpisu dveří	kus	5,000		0,00	
	VV		"dle výpisu dveří"					
	VV		4+1		5,000			
130	K	766660172.R	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně vč. nadsvětlení dle výpisu dveří	kus	7,000		0,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	M	61162074.R1	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm vč. nadsvětlení dle výpisu dveří	kus	7,000		0,00	
	VV		"dle výpisu dveří"					
	VV		4+1+1+1		7,000			
132	K	766660431.R	Dodávka a montáž dveří s plastovým rámem a izolačním sklem dle výpisu dveří	kpl.	1,000		0,00	
133	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	20,000		0,00	
134	M	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	20,000		0,00	
135	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	20,000		0,00	
136	M	61182307	záрубеň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	20,000		0,00	
137	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	18,800		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"administrativní budova"					
	VV		0,9+1,3*6+0,8*10+0,7*3		18,800			
138	M	61140079	parapet plastový vnitřní – š 250mm, barva bílá	m	20,680		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		18,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		20,680			
139	K	998766201.1	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	150 000,000		0,00	CS ÚRS 2022 02
D	767		Konstrukce zámečnické				0,00	
140	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	2 201,080		0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"stojna přístřešku CS28 RO108x4"(3,15*5)*10,3		162,225			
	VV		"stojna přístřešku CS28 RO108x4"(4*3)*10,3		123,600			
	VV		"stojna přístřešku CS30 RHSCF80"(6,8)*6,1		41,480			
	VV		Mezisoučet		327,305			
	VV		"CS29 IPE 100" (1,8*4+3,3+3,25)*8,1		111,375			
	VV		"CS10 L200x130x4 + U150x66x4"(1,8*4)*18,9		136,080			
	VV		"CS10 L200x130x4 + U150x66x4"(3,52*2)*18,9		133,056			
	VV		"CS10 L200x130x4 + U150x66x4"(8,33*2)*18,9		314,874			
	VV		"CS10 L200x130x4 + U150x66x4"(8+8,2)*18,9		306,180			
	VV		"CS12 L200x130x4 + U240x70x3+L20x66x3"(8+8,2+3,3+3,3+3,25+3,25)*21		615,300			
	VV		"CS13 U100x50x3"(3,3*12+3,25*5)*4,6		256,910			
	VV		Mezisoučet		1 873,775			
	VV		Součet		2 201,080			
141	M	13011020.R	ocelová konstrukce přístřešku huntí materiál	t	2,420		0,00	
	VV		2,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		2,420			
142	K	767995114.R	Povrchová úprava prvků práškovým lakováním, barva dle výběru investora	kpl.	1,000		0,00	
D	771		Podlahy z dlaždic				0,00	
143	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	64,740		0,00	
	VV		32,3+3,76+7,78+2,79+4,06+6,08+2,79+2,59+2,59		64,740			
144	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	39,980		0,00	
	VV		6,02*2+5,36*2+1,63*2+2,59*2+2,76*2+1,63*2		39,980			
145	M	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	70,000		0,00	
146	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	64,740		0,00	CS ÚRS 2021 02
147	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	67,977		0,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		64,74*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		67,977			
148	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	64,740		0,00	
149	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	64,740		0,00	CS ÚRS 2021 02
150	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
151	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	2,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
D	776		Podlahy povlakové				0,00	
152	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	244,800		0,00	
153	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	244,800		0,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	244,800		0,00	CS ÚRS 2023 02
155	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	269,280		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV					244,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	269,280		
156	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	289,000		0,00	
157	M	28411001	lišta soklová PVC 9,7x58mm	m	317,900		0,00	
VV					289*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	317,900		
158	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,800		0,00	
159	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,800		0,00	
D 781					Dokončovací práce - obklady		0,00	
160	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	96,120		0,00	CS ÚRS 2021 02
VV					(2,59*2+2,42*2+1,31*2+2,12*2+1,31*2+2,12*2+2,42*2+12+0,92*4+1,3*4+2,76*2+0,94*2)*2	96,120		
161	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	96,120		0,00	
162	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,920		0,00	
VV					(0,94+1,2+1,2+1,31+1,31+1,5+1,5)*2	17,920		
163	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	96,120		0,00	CS ÚRS 2021 02
164	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	96,120		0,00	
165	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 předpoklad	m2	100,926		0,00	
VV					96,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	100,926		
166	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	96,120		0,00	CS ÚRS 2021 02
167	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,370		0,00	CS ÚRS 2021 02
168	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	3,370		0,00	CS ÚRS 2021 02
D 784					Dokončovací práce - malby a tapety		0,00	
169	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 049,990		0,00	CS ÚRS 2021 02
170	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	405,540		0,00	
171	M	58124844	roie pro malířské potřeby zakryvací tl 25p 4x5m	m2	446,094		0,00	
VV					405,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	446,094		
172	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	740,000		0,00	
173	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	405,540		0,00	CS ÚRS 2021 02
174	K	784211111	malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 049,990		0,00	
D VRN					Vedlejší rozpočtové náklady		0,00	
D VRN1					Průzkumné, geodetické a projektové práce		0,00	
175	K	012002000	Geodetické práce	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN2					Příprava staveniště		0,00	
176	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:
07 - ZTI

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
sanex cz s.r.o.

IČ: 28686292
DIČ: CZ28686292

Projektant:
Ing. S.Š.Fialová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hampejs projekty s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 07 - ZTI

Místo: Ústí nad Labem Datum: 30. 8. 2023
Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Projektant: Ing. S.Š.Fialová
Uchazeč: sanex cz s.r.o. Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 07 - ZTI

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Uchazeč: sanex cz s.r.o.

Datum: 30. 8. 2023
Projektant: Ing. S.Š.Fialová
Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
112	K	Pol25	Nádrž na dešťovou vodu PP - dvouplášťová - sestava Home Raintronic -	kpl	1,000		0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
55	K	953731311	Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
56	M	28612264	hlavice ventilační plastová PP DN 110	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00	
51	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
54	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
53	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
52	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
57	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
59	K	721274121.R	Čistící tvarovka plastová HT Systém	kus	2,000		0,00	
14	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	33,000		0,00	
15	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,030		0,00	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							0,00	
98	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	26,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
99	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	42,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
100	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
101	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	98,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
102	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
108	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	26,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
109	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
110	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	26,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
111	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	42,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	4,000		0,00	
104	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1"	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
105	K	722231283	Regulátor výstupního tlaku membránový G 1" PN 16 do 70°C se dvěma závit	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	11,000		0,00	
103	K	722234265	Filtr mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závit	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	198,000		0,00	
30	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	198,000		0,00	
31	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,250		0,00	
113	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,250		0,00	CS ÚRS 2023 02

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

106	K	724233005	Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV s membránou závitové připojení PN 0,8 o objemu 25 l	soubo r	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	---	---------	-------	--	------	----------------

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

32	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubo r	4,000		0,00	
43	M	55495039.1	Srčhový kout	kus	3,000		0,00	
47	M	725849411	Montáž baterie sprchová nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy a sprchovacího	kus	3,000		0,00	
48	M	551455001	baterie sprchová nástěnná páková Concept 200 NEW bez příslušenství, chrom	kus	3,000		0,00	
49	M	551455002	sprchový set Concept 100 NEW tyč 70 cm, 1 polohová sprcha s hadicí 160 cm, chrom	kus	3,000		0,00	
94	K	725121001	Splachovač automatický pisoáru bez montážní krabice	soubo r	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
95	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem	soubo r	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
92	K	725211641	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm do nábytku připevněné na stěnu šrouby	soubo r	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
97	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubo r	2,000		0,00	
96	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubo r	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
76	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G1/2"	soubo r	12,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
39	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubo r	2,000		0,00	
78	K	725822611R	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti - montáž	soubo r	4,000		0,00	
79	M	6000984066.V	Baterie umyvadlová stojánková Hansgrohe Vivenis chrom 75022000	kus	4,000		0,00	
40	K	725822633	Baterie umyvadlová stojánková klasická s výpustí	soubo r	1,000		0,00	
82	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
83	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
44	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,300		0,00	
85	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,300		0,00	CS ÚRS 2020 02

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

86	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubo r	4,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
87	M	GBT.11103000 1.V	Montážní prvek Geberit Duofix pro závěsné WC, 98 cm, se splachovací nádrží pod omítku Omega 12 cm	kus	4,000		0,00	
88	M	GBT.11577011 5.V	Ovládací tlačítko Geberit Sigma01, pro 2 množství splachování: Alpská bílá	kus	4,000		0,00	
47	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,100		0,00	
90	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,100		0,00	CS ÚRS 2020 02

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

107	K	732421203	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 25 výtlačk do 6,0 m průtok 3,0 m3/h pro TUV	soubo r	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	---	---------	-------	--	------	----------------

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

137	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				0,00	
60	K	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
61	M	56245709.R	dvířka revizní 150x300 bílá	kus	5,000		0,00	
D		M	Práce a dodávky M				0,00	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00	
91	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	16,000		0,00	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:
08 - Vytápění

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
sanex cz s.r.o.

IČ: 28686292
DIČ: CZ28686292

Projektant:
Ing. S.Š.Fialová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hampejs projekty s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 08 - Vytápění

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Uchazeč: sanex cz s.r.o.

Datum: 30. 8. 2023
Projektant: Ing. S.Š.Fialová
Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 08 - Vytápění

Místo: Ústí nad Labem Datum: 30. 8. 2023
Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Projektant: Ing. S.Š.Fialová
Uchazeč: sanex cz s.r.o. Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

37	M	732219111.R	WOYK-150LJL venkovní, Super High Power série, Topný výkon: 15,0 kW (7°C/35°C) Hmotnost: 138,00 kg Napájení: 400V	kmpl	1,000		0,00	
39	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,4 o objemu 35 l	soubo r	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
36	M	732332112.R	Vedení chladiva - svazek (3/8" + 5/8")m6,0	m	6,000		0,00	
40	M	732421401.R	Heat18E9j R410 elektrokotel 9 kW, výkon výměníku 18kW, řízení OČ -PWM, se sadou jističů (1f B6, 2x 3f B16), jednotka pro chladivo R410	kmpl.	1,000		0,00	
35	M	732522013.R	Stojanová konzole pod venkovní jednotku TČks1,0	ks	1,000		0,00	
3	M	732522022.R	Nepřímotopný zásobník - ACV Smart 320lks1,0	ks	1,000		0,00	
4	M	998732102.R	Akumulační nádoba W-term 100lks1,0	ks	1,000		0,00	
75	M	998732102.R1	Trojcestná přepínací klapka se servopohonem 1"230Vks1,0	ks	1,000		0,00	
74	K	998732181.R	Montážní práce - tepelné čerpadlo - propojení jednotekkmpl1,0	kmpl.	1,000		0,00	
76	K	998732181.R1	Montážní práce zařízení strojovny	kmpl.	1,000		0,00	
77	K	998732181.R2	Provozní zkoušky	kmpl.	1,000		0,00	
78	K	998732181.R3	Servisní spuštění	kmpl.	1,000		0,00	
79	K	998732181.R4	Revize TČ	kmpl.	1,000		0,00	

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

41	K	733141212	Odlučovač vzduchu DN 50 přivařovací PN 10 do 120°C	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
67	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 mm	m	184,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
68	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 mm	m	14,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
69	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
70	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
72	K	733223205.R	Měděné fitinky, tvarovky a úchyty na potrubí	kpl.	1,000		0,00	
71	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	252,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
65	K	733811251	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	198,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			184+14		198,000			
66	K	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 mm	m	54,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV			24+30		54,000			
10	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,300		0,00	
73	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,300		0,00	CS ÚRS 2023 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

46	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	734221532.R	Termostatická hlavice Danfoss RA2980	kus	26,000		0,00	
60	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	26,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
61	K	734261406.R	Svěrná šroubení 1/2 CU 15	kus	58,000		0,00	
VV			52+6		58,000			
64	K	734261407.R	Armatura připojovací přímá bílá RAL 9010	kus	3,000		0,00	
45	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000		0,00	
44	K	734291255	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 PN 16 do 160°C s vnitřními závity	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,100		0,00	
20	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,100		0,00	

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00	
48	K	735152533.KR D	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 400/600 mm výkon 730 W	kus	4,000		0,00	
49	K	735152572.KR D	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/500 mm výkon 840 W	kus	1,000		0,00	
50	K	735152573.KR D	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/600 mm výkon 1007 W	kus	2,000		0,00	
51	K	735152574.KR D	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/700 mm výkon 1175 W	kus	3,000		0,00	
52	K	735152575.KR D	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	5,000		0,00	
53	K	735152576.KR D	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	1,000		0,00	
54	K	735152596.KR D	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 900/900 mm výkon 2082 W	kus	2,000		0,00	
55	K	735152675.KR D	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 600/800 mm výkon 1925 W	kus	3,000		0,00	
56	K	735152676.KR D	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 600/900 mm výkon 2165 W	kus	1,000		0,00	
57	K	735152678.KR D	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 600/1100 mm výkon 2647 W	kus	2,000		0,00	
58	K	735152680.KR D	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 600/1400 mm výkon 3368 W	kus	1,000		0,00	
59	K	735152695.KR D	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 900/800 mm výkon 2662 W	kus	1,000		0,00	
63	K	735164252.KR D	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné KORADO Koralux Linear Max-E výška/délka 1215/600 mm	kus	3,000		0,00	
33	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,100		0,00	
34	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	1,100		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:
09 - VZT

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
sanex cz s.r.o.

IČ: 28686292
DIČ: CZ28686292

Projektant:
Ing. S.Š.Fialová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hampejs projekty s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 09 - VZT

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Uchazeč: sanex cz s.r.o.

Datum: 30. 8. 2023
Projektant: Ing. S.Š.Fialová
Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
1 - Klimatizace GAR5 (m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08)	0,00
2 - Větrání (m.č. 1.09, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15)	0,00
3 - Větrání šatna GAR5 (m.č. 1.19)	0,00
4 - Větrání sprcha (m.č. 1.20)	0,00
5 - Klimatizace IT server (m.č. 1.17)	0,00
D2 - Pomocný materiál a práce	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 09 - VZT

Místo: Ústí nad Labem Datum: 30. 8. 2023
Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Projektant: Ing. S.Š.Fialová
Uchazeč: sanex cz s.r.o. Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D 1 Klimatizace GAR5 (m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08) 0,00

47	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
48	M	42952001	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
49	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
50	M	42952015	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek o výkonu do 5,5kW	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
54	K	751791113	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)	m	60,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
55	M	42981909	trubka předizolovaná Cu 1/2" (12 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	61,800		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV					60*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	61,800		
53	K	751791301	Zkouška těsností potrubí	hod	8,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
56	K	751791301.R	Uvedení do provozu	kpl	1,000		0,00	
51	K	751792004	Montáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na stěnu	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
52	M	42990005	konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 420mm, nosnost konzoly 70kg	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV					6*2 'Přepočtené koeficientem množství	12,000		

D 2 Větrání (m.č. 1.09, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15) 0,00

57	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného D přes 100 do 200 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
58	M	42913000	ventilátor axiální diagonální nevýbušný ocelový IP44 příkon 130W D 200mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
59	K	751616101	Montáž prepínače otáček dvěrní vzduchové clony	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
60	M	40565023	prepínač otáček pro vzduchové clony	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	240002003	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	2,000		0,00	
61	K	751514662	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
62	M	42981312	klapka kruhová regulační Pz D 200mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
63	K	751514762	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
64	M	42974007	stříška protidešťová s lemem Pz D 200mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	240002006	Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	5,000		0,00	
12	K	240002007	Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	2,000		0,00	
13	K	240002008	Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	3,000		0,00	
14	K	240002009	Dvěrní mřížka, oboustranná. RAL dle požadavku investora.	ks	2,000		0,00	
15	K	240002010	T-kus D=200-200-200mm s nátrubkem pro odvod kondenzátu.	ks	2,000		0,00	
16	K	240002020	VZT potrubí kruhové pozink SPIRO / 20% tvarovek	bm	28,000		0,00	
18	K	240002030	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	4,000		0,00	
17	K	Pol1	VZT potrubí kruhové pozink SPIRO / 40% tvarovek	bm	6,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 3 Větrání šatna GAR5 (m.č. 1.19) 0,00

19	K	240003001	Odvodní nástěnný ventilátor D=160mm.	ks	1,000		0,00	
20	K	240003002	Výfuková hlavice D=160mm. RAL dle požadavku investora.	ks	1,000		0,00	
21	K	240003003	Dveřní mřížka, oboustranná. RAL dle požadavku investora.	ks	1,000		0,00	
22	K	240003010	VZT potrubí kruhové pozink SPIRO / 20% tvarovek	bm	2,000		0,00	
23	K	240003020	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	2,000		0,00	

D 4 Větrání sprcha (m.č. 1.20) 0,00

24	K	240004001	Odvodní nástěnný ventilátor D=160mm.	ks	1,000		0,00	
25	K	240004002	Přetlaková žaluzie D=160mm, plastová.	ks	1,000		0,00	
26	K	240004003	Dveřní mřížka, oboustranná. RAL dle požadavku investora.	ks	1,000		0,00	
27	K	240004010	VZT potrubí kruhové pozink SPIRO / 20% tvarovek	bm	1,000		0,00	

D 5 Klimatizace IT server (m.č. 1.17) 0,00

72	K	751791301	Zkouška těsnosti potrubí	hod	8,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
71	K	751791301.R	Uvedení do provozu	kpl	1,000		0,00	
65	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
66	M	42952001	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3.5kW	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
67	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
68	M	42952015	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek o výkonu do 5.5kW	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
69	K	751791113	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
70	M	42981909	trubka předizolovaná Cu 1/2" (12 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	10,300		0,00	CS ÚRS 2023 02

VV 10*1,03 *Přepočtené koeficientem množství 10,300

D D2 Pomocný materiál a práce 0,00

32	K	P.1	Montážní materiál - kotvící, nosný	kpl	1,000		0,00	
41	K	P.10	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,000		0,00	
42	K	P.11	Návrh provozního řádu	kpl	1,000		0,00	
43	K	P.12	Dokumentace pro stavební povolení	kpl	1,000		0,00	
44	K	P.13	Prováděcí projekt VZT	kpl	1,000		0,00	
45	K	P.14	Dílenská / výrobní dokumentace	kpl	1,000		0,00	
46	K	P.15	Dokumentace skutečného provedení VZT	kpl	1,000		0,00	
33	K	P.2	Montážní materiál - těsnící, spojovací	kpl	1,000		0,00	
34	K	P.3	Lešení lehké do výšky cca 3m a další pomocné mechanismy	kpl	1,000		0,00	
35	K	P.4	Požární klapky + protipožární opatření VZT	kpl	1,000		0,00	
36	K	P.5	Technická činnost a koordinační činnost na stavbě	kpl	1,000		0,00	
37	K	P.6	Zaregulování VZT včetně protokolu o zaregulování	kpl	1,000		0,00	
38	K	P.7	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,000		0,00	
39	K	P.8	Předávací dokumentace	kpl	1,000		0,00	
40	K	P.9	Označení a popis VZT	kpl	1,000		0,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:
10 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
sanex cz s.r.o.

IČ: 28686292
DIČ: CZ28686292

Projektant:
Ing. S.Š.Fialová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hampejs projekty s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:

10 - Elektroinstalace			
Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	30. 8. 2023
Zadavatel:	Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.	Projektant:	Ing. S.Š.Fialová
Uchazeč:	sanex cz s.r.o.	Zpracovatel:	Hampejs projekty s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:

10 - Elektroinstalace

Místo: Ústí nad Labem Datum: 30. 8. 2023
Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Projektant: Ing. S.Š.Fialová
Uchazeč: sanex cz s.r.o. Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

85	K	741110302	Montáž trubka ochranná plastová tuhá D přes 40 do 90 mm	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
86	M	10502898812	KOPOS KF 09090 BB TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	50,000		0,00	
1	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	138,000		0,00	
VV		75+20+43			138,000			
89	M	34571452	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	138,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	75,000		0,00	
VV		60+15			75,000			
83	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	60,000		0,00	
84	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	15,000		0,00	
81	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	150,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
82	M	PKB.711017	CYKY-O 2x1,5	km	0,150		0,00	
11	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	660,000		0,00	
VV		410+250			660,000			
12	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	km	0,410		0,00	
80	M	PKB.711019	CYKY-O 3x1,5	km	0,250		0,00	
13	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	625,000		0,00	
14	M	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	km	0,625		0,00	
77	K	741122021	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
79	M	PKB.711031.R	CYKY-J 4x10	m	15,000		0,00	
15	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	10,000		0,00	
17	M	PKB.711032	CYKY-J 5x2,5	km	0,010		0,00	
87	K	741210001.R	HOP	kus	1,000		0,00	
88	K	741210001.R1	Rozvaděč silnoproudu vč. jističů podružného měření a ostatních komponentů	kus	1,000		0,00	
28	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	6,000		0,00	
92	M	34535008	ovládač zapínací kompletní, zápuštný, řazení 1/0, šroubové svorky	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
98	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální se zapojením	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
99	M	34535008	ovládač zapínací kompletní, zápuštný, řazení 1/0, šroubové svorky	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	5,000		0,00	
91	M	34535002	přepínač sériový kompletní, zápuštný, řazení 5, šroubové svorky	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000		0,00	
90	M	34535007	přepínač střídavý dvojité kompletní, zápuštný, řazení 6+6(6+1), šroubové svorky	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	741311003	Montáž čidla pohybu vestavné se zapojením vodičů	kus	18,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
94	M	40461059	čidlo přítomnosti nástěnné	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
95	M	40461058	čidlo pohybové a prezenční stropní 360°	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
102	K	741311003.R	Montáž teplotního čidla vestavné se zapojením vodičů	kus	1,000		0,00	
103	M	39491023	čidlo digitální teplotní	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
100	K	741311072	Montáž tlačítka nouzového zastavení/vypnutí pod omítku se zapojením vodičů	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
101	M	34532001	ovládač nouzového zastavení s aretací 1V 3A 240V AC	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	34,000		0,00	
39	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	34,000		0,00	
46	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů	kus	2,000		0,00	
47	M	42914127	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný dobř IP44 13W D 100mm	kus	2,000		0,00	
110	K	741372012	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
111	K	741372013	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
109	K	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
112	M	34821275.R	LED panel 600x600, 1x35W, 3700lm, Ra90, 4000K (G)	kus	28,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
113	M	34821275.R1	LED panel 600x600, 1x27W, 3200lm, Ra80, 4000K (H)	kus	16,000		0,00	
114	M	34821275.R2	Kruhové přisazené LED svítidlo 1x36W, 3000lm, Ra80, 4000K (O)	kus	15,000		0,00	
115	M	34821275.R3	Závěsné svítidlo 1x37W/4000K/80+ G6, 43W, 5000lm, Ra80, 4000K (Z5)	kus	4,000		0,00	
116	M	34821275.R4	Nouzové LED osvětlení stropní 0,9W, 50lm (C)	kus	5,000		0,00	
117	M	34821275.R5	Nouzové LED osvětlení přisazené 0,9W, 25lm (E)	kus	1,000		0,00	
118	M	34821275.R6	Svítidlo nouzové s autonomním zdrojem	kus	3,000		0,00	
50	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	220,000		0,00	
VV			50+170		220,000			
51	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	212,000		0,00	
52	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	305,000		0,00	
VV			260+45		305,000			
53	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	35,360		0,00	
VV			260*0,136		35,360			
54	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	28,350		0,00	
VV			45*0,63		28,350			
128	M	35431014	svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
59	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	8,000		0,00	
62	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	32,000		0,00	
122	M	35431027	svorka uzemnění FeZn křížová diagonální	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
123	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
124	M	35431001	svorka uzemnění AlMgSi univerzální	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
64	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	8,000		0,00	
65	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	8,000		0,00	
66	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	8,000		0,00	
125	K	741420081	Montáž vedení hromosvodné-olověná vložka se zhotovením	kus	260,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
126	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	60,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
127	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechovou krytinu 110mm	kus	200,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
69	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	9,000		0,00	
119	M	35441055	tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
120	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	M	35441061	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn	kus	1,000		0,00	
129	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
130	K	741810003.R	Drobný montážní a označovací materiál	kpl.	1,000		0,00	
72	K	741820011	Měření zemnicí síť dl pásku do 100 m	kus	1,000		0,00	
73	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,240		0,00	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud								0,00
133	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	490,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
134	M	34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm	m	514,500		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV		490*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			514,500			
106	K	742110402	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových dvoukomorových	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
107	M	56245112	žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 100x100mm	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
104	K	742110411	Montáž krytu instalačních kanálů pro slaboproud pod parapetní žlab	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
105	M	34571892	kryt pro listy elektroinstalační 40x20mm koncový	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
135	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	2 090,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
136	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	2 508,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
VV		2090*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			2 508,000			
137	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	43,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
138	M	37451205.R	Datová zásuvka 2xRJ45 5e UTP	kus	43,000		0,00	
VV		43			43,000			
108	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								0,00
132	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN4 Inženýrská činnost								0,00
131	K	044002000	Zkoušky a revize	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt:
11 - FVE

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
sanex cz s.r.o.

IČ: 28686292
DIČ: CZ28686292

Projektant:
Ing. S.Š.Fialová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hampejs projekty s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 11 - FVE

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	30. 8. 2023
Zadavatel:	Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.	Projektant:	Ing. S.Š.Fialová
Uchazeč:	sanex cz s.r.o.	Zpracovatel:	Hampejs projekty s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba administrativní budovy DPMUL Všebořice
Objekt: 11 - FVE

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Uchazeč: sanex cz s.r.o.

Datum: 30. 8. 2023
Projektant: Ing. S.Š.Fialová
Zpracovatel: Hampejs projekty s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00	
1	K	741711011	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na ploché střeše nosníky	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	42412402	konstrukce nosná na rovné až mírně skloněné střechy a volná prostranství, standardní sklon 45°, pro vertikálně orientovaný panel, set pro 1 kus	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	741721011	Montáž fotovoltaických panelů krystalických na plochou střechu výkonu do 100 Wp	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	35001016.R	30ks FV panelů Risen RSMI 44-9-540BMDG bifaciální technologie	kpl.	1,000		0,00	
5	K	741730017	Montáž střídače napětí DC/AC síťového třífázového pro fotovoltaické systémy, max. výstupní výkon přes 15000 do 25000 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
6	M	35673002	měníč fotovoltaický třífázový beztransformátorový maximální vstupní výkon 17500W, maximální výstupní výkon 17500W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	741751019	Montáž akumulátorové baterie	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
8	M	34641010	Baterie Growatt ARK-2.5H-A1 2,56 kWh	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	741751019.R	Pomocné práce pro FVE	kpl.	1,000		0,00	
10	K	741751019.R1	Revize	kpl.	1,000		0,00	